
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
тридцять шостої позачергової сесії восьмого скликання

19.04.2022 м. Березань № 52

Про відмову у наданні згоди на
передачу майна

Відповідно до статей   26,  59,  60,  частини  10  Прикінцевих та перехідних
положень Закону України   „Про місцеве самоврядування в Україні“,
розглянувши лист Броварської районної ради Київської області від  01.02.2022
№  30  щодо   передачі зі спільної власності територіальних громад сіл,  селищ,
міст Броварського району Київської області у комунальну власність
Броварської міської територіальної громади майна у розмірі  7/25  частки
адміністративного приміщення,  розташованого за адресою:  Київська область,
Броварський район,  м.Бровари,  вул.  Гагаріна,  15,  зважаючи,  що вказане майно
використовується Броварською районною радою та Броварською районною
державною адміністрацією для здійснення своїх повноважень відповідно до
чинного законодавства України із задоволення колективних потреб всіх
територіальних громад району, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні згоди на передачу майна комунальної спільної
часткової   власності   сільських,  селищних громад   Броварського району
Київської області в   комунальну власність Броварської міської територіальної
громади у розмірі 7/25 частки адміністративного приміщення, розташованого за
адресою: **********.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань земельних відносин,  будівництва,  архітектури,
інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою
(Іванчук Ю.А.)  та на заступника міського голови з питань діяльності
виконавчих органів Рябоконя О.П.

Міський голова                                                                  Володимир ТИМЧЕНКО


